
Zainwestuj w Toruniu - Gamet 

 

Intensywna rozbudowa, nowoczesna linia galwaniczna, zwiększenie mocy
produkcyjnych i nowe miejsca pracy. O Gamet S.A. w kolejnym odcinku
cyklu INVEST IN TORUŃ opowiada Prezes Zarządu/CEO firmy Paweł
Szczepkowski. 

Firma aktualnie realizuje inwestycję polegającą na budowie hali magazynowej o
powierzchni 7600 m² wraz częścią biurowo – socjalną oraz niezbędną infrastrukturą.
Termin zakończenia inwestycji planowany jest na pierwszy kwartał 2020 roku. W
związku z budową nowego obiektu Spółka prognozuje zwiększenie zatrudnienia na
terenie zakładu zlokalizowanego przy ul. Chrzanowskiego 33 i utworzenie około 100
nowych miejsc pracy na przestrzeni 3 kolejnych lat. Otworzenie nowej linii
galwanicznej umożliwi Spółce zwiększenie mocy produkcyjnych i rozszerzenie
asortymentu oferowanych produktów, co w konsekwencji spowoduje zwiększenie
konkurencyjności Spółki na rynku krajowym oraz rynkach zagranicznych, na których
już dziś z powodzeniem Gamet S.A. sprzedaje swoje produkty. Gamet S.A. jest
toruńską firmą z ponad 30-letnią historią, produkującą m.in. dekoracyjne akcesoria
meblowe i budowlane, która obecnie zatrudnia około 600 pracowników w 3
zakładach w Toruniu i w powiecie toruńskim. W procesie inwestycyjnym firmie

https://torun.pl/pl/aktualnosc/zainwestuj-w-toruniu-gamet
https://torun.pl/sites/default/files/node.news.field_image/2024-02/gamet2.png


GAMET towarzyszyło Centrum Wsparcia Biznesu w Toruniu.

Cykl filmowy Invest in Toruń ma charakter wizerunkowy, pozycjonujący markę
Miasta Toruń w świadomości partnerów biznesowych, inwestorów oraz firm
doradczych. Celem projektu, który opiera się na pokazaniu atrakcyjnych obiektów,
przestrzeni i atutów gospodarczych miasta, ma być przekonanie przedsiębiorców do
zainwestowania w Toruniu. Przede wszystkim chodzi o zaprezentowanie miasta jako
miejsca sprzyjającego kreatywności i przedsiębiorczości. W cyklu filmowym
obejmującym kilkanaście odcinków, Centrum Wsparcia Biznesu przedstawia
specjalizacje i branże dynamicznie rozwijające się w Toruniu, np. farmaceutykę,
logistykę, przemysł meblarski, branżę budowlaną, wynajmu powierzchni biurowych,
czy branżę gastronomiczną. Głównym celem projektu jest promocja gospodarcza
Torunia, jego atutów, szans, możliwości dla inwestorów poprzez zwiększenie
biznesowej rangi miasta, a także wsparcie sektora małych i średnich
przedsiębiorstw.
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